РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 64 от 16.11.2015
О проведении встреч

с жителями города
В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, в целях повышения эффективности работы Администрации           города и ее структурных подразделений с населением города и необходи-мостью разъяснения принимаемых решений:

1. Провести встречи Главы города, высших должностных лиц Администрации города и руководителей структурных подразделений Администрации города по вопросам своей деятельности с жителями города в 2015 году.
2. Утвердить график проведения совместных встреч Главы города,             высших должностных лиц Администрации города и руководителей струк-турных подразделений Администрации города по вопросам своей деятельности с жителями города (далее – график проведения встреч) согласно приложению.
3. Департаменту образования, департаменту культуры, молодёжной политики и спорта предоставить и оборудовать помещения для проведения встреч            с жителями города согласно приложению.

4. Помощнику Главы города Маркину Д.А., директору муниципального            казенного учреждения «Наш город» Сердюкову Д.В. совместно  с управлением общего обеспечения деятельности Администрации города организовать подготовку и проведение встреч Главы города, высших должностных лиц Администрации города и руководителей структурных подразделений Администрации города с жителями города.
5. Управлению информационной политики опубликовать график прове-дения встреч, организовать освещение встреч в средствах массовой инфор-мации и на официальном интернет-сайте Администрации города.

 6.  Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                            Д.В. Попов